Universita di Pisa - Corso di Laurea in Ingegneria Civile Ambientale Edile, a.a. 2023-24

SCIENZA DELLE COSTRUZIONI

Risultati della Prova Scritta del 24 giugno 2024

(*) media delle valutazioni della prima e seconda parte

Pisa, 26 giugno 2024

Legenda

A ottimo

B buono

C discreto

D sufficiente

E insufficiente

E* gravemente insufficiente

Matricola

Voto

519058
552595
586790
602102
607417
623560
634213
680933
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