Università di Pisa - Corso di Laurea in Ingegneria Civile Ambientale Edile, a.a. 2023-24

SCIENZA DELLE COSTRUZIONI

Risultati della Prova Scritta del 24 giugno 2024

Matricola	Voto	
519058	R	
552595	С	(*)
586790	С	
602102	D	
607417	В	(*)
623560	R	
634213	D	
680933	R	

(*) media delle valutazioni della prima e seconda parte

Pisa, 26 giugno 2024

Prof. Riccardo Barsotti

Legenda

Α	ottimo	(28 - 30)
В	buono	(25 - 27)
С	discreto	(22 - 24)
D	sufficiente	(18 – 21)
E	insufficiente	(10 – 17)
E*	gravemente insufficiente	(0 - 9)